
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

Klaidų Ištaisymas Jungtinių Tautų Europos ekonominės komisijos (JT EEK) taisyklė Nr. 10. Suvienodintos 
transporto priemonių patvirtinimo, atsižvelgiant į elektromagnetinį suderinamumą, nuostatos 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 254, 2012 m. rugsėjo 20 d.) 

15 priedas papildomas 5, 5.1, 5.1.1 ir 5.1.2 punktais 

„5. REIKIAMO BANDYMO LYGIO NUSTATYMAS 

5.1. Bandymo metodika 

5.1.1. Bandymo lygio reikalavimams nustatyti naudojamas bandymo metodas pagal IEC 61000-4-4 (2004 m. antrasis 
leidimas). 

5.1.2. Bandymo etapas 

Transporto priemonė pastatoma tiesiogiai ant antžeminės plokštumos. Trumpalaikiai elektros trikdžiai ir (arba) 
pertrūkiai (angl. EFT/B) taikomi sinfaziškai kintančios ir nuolatinės elektros srovės linijoms, naudojant ryšio / 
atsajos (angl. CDN) grandinę, kaip parodyta šio priedo priedėlio paveiksle. 

Bandymų schema turi būti nurodyta bandymų ataskaitoje.“ 

2011 m. lapkričio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1232/2011, kuriuo iš dalies 
keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 428/2009, nustatantis Bendrijos dvejopo naudojimo prekių eksporto, 

persiuntimo, susijusių tarpininkavimo paslaugų ir tranzito kontrolės režimą, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 326, 2011 m. gruodžio 12 d.) 

27 puslapis, 1 straipsnio 1 dalies 2 punktas: 

yra: „2) 4 straipsnio 2 dalyje žodžiai „nustatytas bendrąja pozicija ar bendraisiais veiksmais“ pakeičiami žodžiais 
„nustatytas sprendimu ar bendrąja pozicija“;“, 

turi būti: „2) 4 straipsnio 2 dalyje žodžiai „nustatytas Tarybos priimta bendrąja pozicija ar bendrųjų veiksmų aktu“ 
pakeičiami žodžiais „nustatytas Tarybos priimtu sprendimu ar bendrąja pozicija“;“; 

27 puslapis, 1 straipsnio 1 dalies 3 punkto c papunktis: 

yra: „c) 4 dalies c punkte žodžiai „nustatytas bendrąja pozicija ar bendraisiais veiksmais“ pakeičiami žodžiais 
„nustatytas sprendimu ar bendrąja pozicija“;“, 

turi būti: „c) 4 dalies c punkte žodžiai „dėl kurio nuspręsta priimant Tarybos bendrąją poziciją arba bendruosius 
veiksmus“ pakeičiami žodžiais „nustatytas Tarybos priimtu sprendimu ar bendrąja pozicija“;“.

LT L 257/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 9 25


	Klaidų Ištaisymas Jungtinių Tautų Europos ekonominės komisijos (JT EEK) taisyklė Nr. 10. Suvienodintos transporto priemonių patvirtinimo, atsižvelgiant į elektromagnetinį suderinamumą, nuostatos (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 254, 2012 m. rugsėjo 20 d.)
	2011 m. lapkričio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1232/2011, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 428/2009, nustatantis Bendrijos dvejopo naudojimo prekių eksporto, persiuntimo, susijusių tarpininkavimo paslaugų ir tranzito kontrolės režimą, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 326, 2011 m. gruodžio 12 d.)

